
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

РІШЕННЯ  
вісімдесят дев’ятої сесії восьмого скликання  

ПРОЄКТ 
 

26 лютого 2025 року №  
 
Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 
Пирятинської міської територіальної громади на виконання заходів 
Комплексної програми соціального захисту та соціального забезпечення 
населення на 2024 рік 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням шістдесят шостої 
сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 22 грудня 2023 року №650 
„Про затвердження Порядок розроблення, затвердження, фінансування, 
моніторингу програм Пирятинської міської ради та звітності про їх виконання“, 
враховуючи висновки постійних комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

затвердити звіт про використання коштів бюджету Пирятинської міської 
територіальної громади в сумі 10 863 529 грн 45 коп., у тому числі кошти 
загального фонду бюджету – 8 778 736 грн 42 коп., кошти інших джерел –                 
2 084 793 грн 03 коп. на виконання заходів Комплексної програми соціального 
захисту та соціального забезпечення населення на 2024 рік, що додається. 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 
 



Додаток 
рішення вісімдесят дев’ятої сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання  
26 лютого 2025 року №  

Інформація  
про виконання Комплексної програми соціального захисту та соціального забезпечення населення на 2024 рік 

1. Код програмної класифікації Головний розпорядник коштів: Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
2. Відповідальний виконавець Програми: відділ соціального захисту та охорони здоров’я виконкому міської ради, відділ з питань надання державних соціальних допомог, субсидій, інших видів 
соціальної підтримки населення та роботи з інформаційними системами № 3 Управління соціального захисту населення Лубенської районної державної адміністрації,служба у 
справах дітей виконкому міської ради, Пирятинський центр надання соціальних послуг Пирятинської міської ради, Пирятинська районна громадська організація „Союз 
Чорнобиль України“, , Центр надання адміністративних послуг, відділ бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради, комунальне підприємство „Пирятинський 
міський водоканал“, Пирятинські госпрозрахункові очисні споруди, комунальне підприємство „Каштан“  
3. Назва Програми: Комплексна програма соціального захисту та соціального забезпечення населення на 2024 рік Затверджено рішення 66 сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання 22 
грудня 2023 року № 626. 
Внесено зміни: рішенням 71 сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 27 березня 2024 року № 146; рішенням 74 сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 29 травня 
2024 року№ 256; рішенням 77 сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 17 липня 2024 року № 351; рішенням 80 позачергової сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 
30 вересня 2024 року № 437; рішенням 82 сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 06 листопада 2024 року № 494; рішенням 83 сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання 
від 03 грудня 2024 року № 544, 
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Розділ 1  

1.1. Надання одноразової матеріальної допомоги громадянам Пирятинської 
міської територіальної громади 
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Надано грошову допомогу 
на лікування 588 заявнику, 

(362 - жінки, 226- чоловіків) 
 

1.2. 
Надання матеріальної допомоги на поховання непрацюючим 

жителям міської територіальної громади, які не досягли пенсійного 
віку 15
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Надано грошову допомогу 
на поховання 40 заявникам  
(28- жінок, 12- чоловіків)  

 



1.3. Виплата матеріальної допомоги громадянам, які постраждали від 
стихійного лиха, внаслідок надзвичайної ситуації , надзвичайної 

події, техногенного, природного та воєнного характеру 
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Надано матеріальну 
допомогу 10 особам в 
зв’язку з пожежею  

 

1.4. Відшкодування перевізникам компенсації за пільгове перевезення 
окремих пільгових категорій громадян у приміському та міському 
автотранспорті загального користування у Пирятинській міській 

територіальній громаді 
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Відшкодовано компенсацію 
за перевезення в міському 
автотранспорті 13196 

особам (9096 –  жінки, 4100 
– чоловіки) 

 

1.5. 

Відшкодування компенсації за перевезення окремих пільгових 
категорій громадян, які проживають на території громади, у 

приміському залізничному транспорті загального користування 
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Відшкодовано компенсацію 
за перевезення у 

залізничному транспорті 
9302 особам  

 

1.6. 
Відшкодування компенсації за послуги зв’язку, надані окремим 
пільговим категоріям громадян та інвалідам по зору І групи, які 
проживають на території Пирятинської міської територіальної 

громади 36
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Відшкодовано компенсацію 
за послуги зв’язку 35 
особам (13 – жінки, 22- 

чоловіка) 

 

1.7. 

Встановлення телефонів особам з інвалідністю I та II груп 
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  Заяв не надходило  

1.8. 

Проходження 3-х курсів реабілітації 24 дітей з інвалідністю, які 
проживають на території громади 
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Забезпечено проходження  
3 курсів реабілітації в 
м.Лубни 24 дітей з 

інвалідністю (9 – хлопчиків, 
15- дівчаток) 

 

1.9. Відшкодування перевізнику компенсації за перевезення в 
автотранспорті осіб/дітей з інвалідністю на реабілітацію та інші 

заходи в межах Полтавської області 

90
 0

00
,0

 

9
0

 0
00

,0
 

9
0

 0
00

,0
0 

  

90
 0

00
,0

0 

9
0

 0
00

,0
0 

9
0

 0
00

,0
0 

  

89
 9

91
,0

 

8
9

 9
91

,0
 

8
9

 9
91

,0
 

  

Відшкодовано перевізнику 
компенсацію за перевезення 
24 дітей з інвалідністю на 

реабілітацію 

 



1.10. Надання одноразової матеріальної допомоги особам пільгової категорії 
та сім’ям, які опинилися в складних життєвих обставинах, що 

проживають на території Пирятинської міської територіальної громади 
(в т.ч. ПДФО та військовий збір) 
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Допомогу отримали 38 
родин, з них 15 родин 
військовослужбовців, 23, 
які потрапили в СЖО (12 – 
чоловіків, 26 – жінки) 

 

1.11. Надання одноразової матеріальної допомоги при народженні 
дитини в сумі 5,0 тис.грн. 
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Отримало допомогу 109 

породіллі 
 

 

 
1.12. 

Щомісячна виплата компенсації фізичним особам, які надають 
соціальні послуги на непрофесійній основі, відповідно до 

постанови КМУ від 23 вересня 2020 № 859 
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Компенсацію за надання 
соціальних послуг на 
непрофесійній основі 
отримали 32 особи (12 – 
жінок, 20 – чоловіків) 

 

1.13. Надання соціальної підтримки жителям Пирятинської громади в період 
дії воєнного стану 

в частині повної сплати за абонентське обслуговування з 
розрахунку на одного абонента для комунальних послуг, що 
надаються споживачам комунальним підприємством „ 

Пирятинський міський водоканал“ 
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Надано послуги за 
абонентське 

обслуговування за 2024 рік 
в кількості – 7250 абонентів 

 

1.14. 
Надання соціальної підтримки жителям Пирятинської громади в період 
дії воєнного стану в частині повної сплати за абонентське 
обслуговування з розрахунку на одного абонента для комунальних 
послуг, що надаються споживачам Пирятинськими 

госпрозрахунковими очисними спорудами 27
8 

69
5,

0 

2
7

8 
69

5
,0

 

2
7

8 
69

5
,0

 

  

27
8 

69
5,

0 

2
7

8 
69

5
,0

 

2
7

8 
69

5
,0

 

  

23
2 

24
6,

0 

2
3

2 
24

6
,0

 

2
3

2 
24

6
,0

 

  

Нараховано  та відшкодовано 
плату за абонентське 

обслуговування  населенню 
Пирятинської громади , згідно 

запланованого заходу 
.Кількість абонентів , яким 
відшкодовано плату за 

абонентське обслуговування-
2599 абон.,з них: жінок-1547 
абон.,чоловіків-1052  абон.  

 

1.15. Надання соціальної підтримки в період дії воєнного стану пільговій 
категорії громадян в частині повної сплати за послугу з 

поводження з побутовими відходами (вивезення та захоронення), 
яка надається комунальним підприємством „Каштан“ 
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Надано соціальну 
підтримку в період дії 

воєнного стану3646 особам 
пільгової категорії 

громадян в частині повної 
сплати за послугу з 

поводження з побутовими 
відходами (вивезення та 

захоронення) 

 



1.16. Надання соціальної підтримки жителям Пирятинської громади 
(населенню) шляхом відшкодування витрат комунальному 
підприємству „Каштан“ за надану послугу з поводження з 

побутовими відходами (захоронення) в т.ч. (на відшкодування 
витрат згідно з Довідкою Управління Північно-Східного офісу 
Держаудитслужби в Полтавській області № 201620-28/20-і від 

24.06.2024 року) 
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Відшкодовано витрати 
комунальному 

підприємству „Каштан“ за 
надану послугу з 

поводження з побутовими 
відходами (захоронення) в 
т.ч. (на відшкодування 
витрат згідно з Довідкою 
Управління Північно-
Східного офісу 

Держаудитслужби в 
Полтавській області № 

201620-28/20-і від 
24.06.2024 року) 
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Розділ 2 

2.1. 

Послуги поточного ремонту картриджа (заправка та реставрація) 
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Провелося 100 заправок,  
закуплено 10 стрічок 
фарбувальних  

 

2.2. Послуги з поточного ремонту комп’ютерної та офісної техніки 
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  Ремонт  проводився постійно 
 

 

Всього по Розділу 2 
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Розділ 3 



3.1. Організувати зустрічі керівництва та громадськості  з ліквідаторами, 
вдовами, особами, постраждалими внаслідок аварії на ЧАЕС 
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Придбано 83 дарунки для осіб 
з числа чорнобильців 1 
категорії  (83 одіяла) 

 

3.2. 
Надання одноразової матеріальної допомоги на поховання дружинам 
померлих учасників ліквідації (потерпілих) наслідків аварії на ЧАЕС, 

на яких не поширюється дія державної програми 9 
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  Заяв не надходило 

 

3.3. 

Компенсація виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян 
на залізничному транспорті 
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  0 0
 

0
   Звернень не надходило   

3.4. Забезпечення безоплатним зубопротезуванням та безоплатними ліками 
за рецептами лікарів громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи, в тому числі хронічно хворих громадян, 
які потребують постійного прийому ліків 
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3 Забезпечено 12 осіб 
зубопротезуванням та 

лікуванням зубів (2 жінок, 10 
чоловіків), отримали   290 осіб 
ліків за пільговими рецептами 

(112 жінок, 178 чоловіків) 
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Розділ 4 

4.1. Соціальна адаптація дітей з інвалідністю 
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Придбано розвиваючі ігри 
(хокей, настільний футбол)для  
дітей  (17 дівчат, 10 хлопчиків) 

 

4.2. 

Привітання до знаменних та пам’ятних дат осіб з інвалідністю 
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Придбані подарункові набори 
постільної білизни для 64 осіб 

(48 дівчатка, 16 хлопчики) 
 

4.3. Спортивні змагання для дітей з інвалідністю (з боччі; спортивно-
родинний квест; з рекреаційних видів спорту) 
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Придбані подарункові набори 
для 62 дітей (29 дівчат, 33 

хлопчики) 

 



4.4. Участь дітей з інвалідністю 
в змаганні з рекреаційних видів спорту, згідно затвердженого 
положення до них. Екскурсії (м. Миргород, м.Лубни, м.Київ, 

м.Семенівка) 25
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Забезпечено компенсацію за 
підвіз 62 дітей (29 дівчат, 33 

хлопчики) 

 

4.5. Заходи до Дня родини 
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  Придбано та вручено  3 набори 
електротоварів для 3 родин  

 

4.6. Соціальна акція „Школярик“ для дітей із сімей, які перебувають в 
СЖО, дітей які опинилися в СЖО, дітей із багатодітних сімей (5 та 

більше), які йдуть до 1-го класу 
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Вручено 80 канцелярських 
наборів для дітей (53 дівчинки, 

27 хлопчиків) 
 

4.7. Змагання з бігу для осіб з інвалідністю ,,Біг заради життя“ 
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Вручено 35 пледів  для осіб з 
інвалідністю (23 жінки, 12 

чоловіків) 
 

4.8. Дитяче інклюзивне свято Хелловін 
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Забезпечено харчуванням дітей 
на заході (17 дівчаток, 10 

хлопчиків) 
 

4.9. Заходи до міжнародного Дня волонтерів 
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  Придбано 16 подарунків для 
волонтерів 
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Розділ 5 
5.1. 

Проведення місячників правовиховної роботи у загальноосвітніх  
навчальних закладах Пирятинської міської територіальної громади 

0 0
    0 0
 0
   0 0
 0
   

Проведено в навчальних 
закладах громади в квітні та 
листопаді. Охоплено 250 дітей 
громади.(128 дівчаток, 122  

хлопчиків) 

 

5.2. Привітання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування 
з Днем захисту дітей (надання солодких подарунків) 0 0

 

0
   0 0
 0
   0 0
 0
   

Захід не проводився у зв’язку з 
військовим станом 

 



5.3. Привітання дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах з 
Днем знань (надання канцелярських товарів) 
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Вручено 80 канцелярських 
наборів для дітей (53 дівчинки, 

27 хлопчиків) 
 

5.4. Заходи до Дня усиновлення 
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  Вручено 12 наборів текстилю 
усиновлювачам  

 

5.5. Заходи до Конвенції ООН про права дитини 
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Проведено зустрічі з 
працівниками поліції в 
листопаді в навчальних 

закладах громади, охоплено 
170 дітей (80 дівчаток, 90 

хлопчиків) 

 

5.6. Привітання дітей-сиріт,  дітей, позбавлених батьківського піклування 
та дітей військовослужбовців з Днем Святого Миколая (надання 

солодких подарунків) 
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Придбано 850 новорічних 
солодких подарунків для 750 
дітей військовослужбовців та 

100  дітей сиріт та позбавлених 
батьківського піклування 

 

5.7. Раннє виявлення дітей та сімей, які перебувають у складних життєвих 
обставинах та надання соціального захисту 

0 0
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Спеціалістами проведено 
роботу та виявлено 21 родину, 

які перебували в СЖО  
 

5.8. Проведення профілактичних заходів (рейдів) „Діти вулиці“ у закладах 
сфери розваг, громадського харчування, що розташовані на території 

Пирятинської  міської територіальної громади 
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Проведено 12 рейдів в 
населених пунктах громади з 

працівниками поліції. 
 

5.9. Здійснення контролю за умовами утримання і виховання дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, які проживають у сім’ях 

опікунів(піклувальників), дитячих будинках сімейного типу, 
прийомних сім’ях 
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Здійснено 160 обстежень умов 
проживання та утримання і 

виховання дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування, які проживають у 

сім’ях 
опікунів(піклувальників), 
дитячих будинках сімейного 
типу, прийомних сім’ях 

 



5.10. Проведення з батьками, законними представниками дітей 
профілактичної роботи із запобігання домашньому насильству 

стосовно дітей і за участі дітей, із залученням представників органів 
Національної поліції 

0 0
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 0
   

Під час обстеження умов 
проживання дітей з 80 
батьками та дітьми 

проводиться бесіди щодо 
запобігання домашньому 

насильству стосовно дітей і за 
участі дітей, із залученням 
представників органів 
Національної поліції 

 

5.11. Організація суспільно корисних робіт для 7 порушників, на 
яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 

виконання оплачуваних суспільно корисних робіт 
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Виконували роботи по 
благоустрою міста 2 чол., 
нараховано з/плата-  

15298,80 грн., ЄСВ- 3365,72 
грн 
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Розділ 6 

6.1. 

Відшкодування компенсації за винаймання (оренди) житла для 
дитячих лікарів – спеціалістів 

51
 0

00
,0

 

5
1

 0
00

,0
 

5
1

 0
00

,0
 

  

51
 0

00
,0

 

5
1

 0
00

,0
 

5
1

 0
00

,0
 

  

51
 0

00
,0

 

5
1

 0
00

,0
 

5
1

 0
00

,0
 

  

Забезпечено відшкодування 
за винаймання житла 
дитячим лікарем 

стоматологом, 1 особа 
(жінка) 
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Розділ 7 

7.1. 
Психологічна діагностика, психологічна просвіта та інформування, 
психологічне консультування, психологічна підтримка громадян з 
числа внутрішньо переміщених осіб 
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Робота проводиться спільно з 
фахівцями Пирятинського 

ЦНСП. Консультування надано 
близько 1000 особам 

 

Всього по розділу 7 

0,
0 

0
,0

 

0
,0

 

  

0,
0 

0
,0

 

0
,0

 

  

0,
0 

0
,0

 

0
,0

 

   
 

Розділ 8  



8.1. Придбання автомобіля (мінівена) для мобільної бригади соціально-
психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього 
насильства та/або насильства за ознакою статі, при Пирятинському 
центрі надання соціальних послуг Пирятинської міської ради 
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Придбано 1 мінівен PEUGEOT  
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Всього по програмі 
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